

# Årsredovisning för

# Re:habit AB

559109-2480

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Arvid Forsman  
Styrelseledamot

2025-10-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Re:habit AB, 559109-2480, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av ortopediska hjälpmedel för rehabilitering av människokroppen.

Bolaget har sitt säte i Borlänge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året flyttat till större lokaler för att möjliggöra etablering av butik för att möta marknadens efterfrågan och bredda sortimentet.

Detta har bidragit till ökad tillväxt. Tillväxten har dock medfört höga kostnader och svag lönsamhet.

Som framgår av balansräkningen så är Eget kapital negativt.

Det upprättades per den 2025-03-31 en kontrollbalansräkning av vilken framgick att det egna kapitalet var återställt.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	17 609 191	12 429 722	10 947 515	8 818 840
Resultat efter finansiella poster	-2 129 624	-184 707	305 805	679 965
Soliditet %	-59,4	9,3	32,3	36,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med mer än 30%, försäljningstillväxten har i huvudsak drivits av butiksetableringen och fortsatt satsning på e-handeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	259 994	3 104
Balanseras i ny räkning		3 104	-3 104
Årets resultat			-2 042 407
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>263 098</b>	<b>-2 042 407</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	263 098
Årets resultat	-2 042 407
<b>Summa</b>	<b>-1 779 309</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 779 309
<b>Summa</b>	<b>-1 779 309</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 609 191	12 429 722
Övriga rörelseintäkter		58 163	48 781
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 667 354</b>	<b>12 478 503</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 353 437	-7 960 953
Övriga externa kostnader		-3 253 774	-2 628 399
Personalkostnader	2	-2 929 333	-1 940 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 240	-26 027
Övriga rörelsekostnader		-48 910	-50 827
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 650 694</b>	<b>-12 606 924</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 983 340</b>	<b>-128 421</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 194	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148 478	-56 439
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-146 284</b>	<b>-56 286</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 129 624</b>	<b>-184 707</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	194 963
Förändring av överavskrivningar		17 217	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>87 217</b>	<b>194 963</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 042 407</b>	<b>10 256</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 152
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 042 407</b>	<b>3 104</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	179 634	120 188
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>179 634</b>	<b>120 188</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>179 634</b>	<b>120 188</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 600 577	2 819 527
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 600 577</b>	<b>2 819 527</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		829 808	661 487
Övriga fordringar		102 766	121 954
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 641	353 249
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 092 215</b>	<b>1 136 690</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		38 022	21 749
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 022</b>	<b>21 749</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 730 814</b>	<b>3 977 966</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 910 448</b>	<b>4 098 154</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		263 098	259 994
Årets resultat		-2 042 407	3 104
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 779 309</b>	<b>263 098</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 729 309</b>	<b>313 098</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	70 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	17 217
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>87 217</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	896 378	618 221
Övriga skulder till kreditinstitut	4,7	633 326	184 726
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 529 704</b>	<b>802 947</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	200 004	116 664
Leverantörsskulder		1 858 209	1 968 229
Övriga skulder		823 167	634 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 673	175 058
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 110 053</b>	<b>2 894 892</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 910 448</b>	<b>4 098 154</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	5,6	3,4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	189 433	111 382
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	124 686	78 051
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>314 119</b>	<b>189 433</b>
Ingående avskrivningar	-69 245	-43 218
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-65 240	-26 027
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-134 485</b>	<b>-69 245</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>179 634</b>	<b>120 188</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

### Not 5 Checkräkningskredit

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Beviljat belopp	1 000 000	750 000

#### Kommentar till not

Utnyttjad kredit uppgår till 896 378.

## Not 6 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckningar	2 000 000	1 100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 000 000</b>	<b>1 100 000</b>

## Not 7 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-03-31	2024-03-31
Långfristiga skulder	Skuld	633 326	184 726
Kortfristiga skulder	Skuld	200 004	116 664

### Kommentar till not

Företagets banklån om 833 330 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

## Underskrifter

Borlänge

*Arvid Forsman*

2025-09-30

Arvid Forsman  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-30

Azets Revision & Rådgivning AB

*Jenny Ulrika Barksjö Forslund*

Jenny Ulrika Barksjö Forslund  
Auktoriserad revisor


